IRIGASI

2017

PERDA KAB. MAGELANG NO. 11, LD 2017 / NO. 11, TLD. 43, SETDA KAB.MAGELANG : 3 HLM

PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN MAGELANG NOMOR 22 TAHUN 2008 TENTANG IRIGASI

ABSTRAK: -

- Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 22 Tahun 2008 tentang Irigasi dibentuk mendasarkan pada Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2004 tentang Sumber Daya Air sehingga perlu dicabut;
- Dasar Hukum Peraturan Daerah Ini adalah : Pasal 18 ayat (6) UUD 1945; Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014;
- Dalam peraturan daerah ini diatur mengenai pencabutan Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 22 Tahun 2008 Tentang Irigasi. Selain itu, Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 22 Tahun 2008 Tentang Irigasi ini juga dinyatakan tidak berlaku.

CATATAN:

- Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan pada tanggal 17 Mei 2017
- Halaman Penjelasan Sebanyak 1 Halaman